konfidencialiais ir tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, konfidencialiais nenurodyti 
dokumentai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., bus 
paviešinti kartu su sudaryta sutartimi. 

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS priedas Nr. 1). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –  21834,75 EUR 
 Dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai 

trisdešimt keturi eurai 75 centai 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1039,75 
Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus 
reikalavimus (pateikti užpildytą SPS priedą Nr. 1). 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: